
BBVA CONSUMER AUTO 2023-1 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/03/2024

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 150.025,28 148.878.837,94  148.728.812,66 10.609  22,38  21,95  23,52 322  24,34  21,95 22,38 10.607Andalucía / Andalucia

 9.335,54 10.639.488,71  10.630.153,17 732  1,54  1,57  1,24 17  1,51  1,57 1,54 732Aragón / Aragon

 10.771,34 10.464.971,27  10.454.199,93 704  1,49  1,54  1,10 15  1,75  1,54 1,49 704Asturias / Asturias

 48.760,87 54.608.113,30  54.559.352,43 3.704  7,81  8,05  8,04 110  7,91  8,05 7,81 3.703Canarias / Canary Islands

 5.097,39 4.539.829,75  4.534.732,36 310  0,65  0,67  0,73 10  0,83  0,67 0,65 310Cantabria / Cantabria

 17.868,18 20.354.633,77  20.336.765,59 1.401  2,96  3,00  2,48 34  2,90  3,00 2,96 1.401Castilla y León / Castilla-Leon

 26.555,50 40.041.167,23  40.014.611,73 2.829  5,97  5,90  5,70 78  4,31  5,90 5,97 2.829Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 103.356,07 115.613.249,67  115.509.893,60 7.793  16,44  17,04  16,80 230  16,77  17,05 16,44 7.793Cataluña / Catalonia

 635,47 1.454.185,10  1.453.549,63 93  0,20  0,21  0,15 2  0,10  0,21 0,20 93Ceuta / Ceuta

 79.265,13 73.827.671,11  73.748.405,98 5.206  10,98  10,88  12,78 175  12,86  10,88 10,98 5.206Comunidad Valenciana / Valencia

 13.187,38 23.079.395,27  23.066.207,89 1.565  3,30  3,40  2,70 37  2,14  3,40 3,30 1.565Extremadura / Extremadura

 7.869,24 22.796.002,44  22.788.133,20 1.690  3,57  3,36  2,05 28  1,28  3,36 3,57 1.690Galicia / Galicia

 26.280,69 24.312.278,31  24.285.997,62 1.762  3,72  3,58  5,04 69  4,26  3,58 3,72 1.762Islas Baleares / Balearic Islands

 5.690,02 1.551.390,38  1.545.700,36 107  0,23  0,23  0,51 7  0,92  0,23 0,23 107La Rioja / La Rioja

 73.588,61 75.440.013,46  75.366.424,85 5.404  11,40  11,12  10,52 144  11,94  11,12 11,40 5.403Madrid / Madrid

 2.639,36 2.738.327,69  2.735.688,33 171  0,36  0,40  0,37 5  0,43  0,40 0,36 171Melilla / Melilla

 24.456,00 30.055.527,73  30.031.071,73 2.047  4,32  4,43  4,09 56  3,97  4,43 4,32 2.047Murcia / Murcia

 2.969,43 3.273.738,56  3.270.769,13 228  0,48  0,48  0,58 8  0,48  0,48 0,48 228Navarra / Navarra

 8.036,12 14.621.304,24  14.613.268,12 1.046  2,21  2,16  1,61 22  1,30  2,16 2,20 1.045País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 678.290.125,93 47.401

 64.381,61
 137,54

 14.309,62

 616.387,62 1.369

 450,25
 0,03

 23.030,88

 677.673.738,31 47.396

 14.298,12
 181,58

 64.381,61

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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